
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 16 Uchwały nr  LIX/418/2023 Rady Gminy Czarnocin z dnia 15 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2024 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 ustawy 

z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, poz.858 i poz.1089), 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w planowanych wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 35 469 000,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie  28 872 722,78 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 596 277,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 35 563 721,71 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 26 644 221,71 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie  8 919 500,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Czarnocin 

 

 

Mariusz Kozub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5372



Załącznik do zarządzenia Nr 1/2025 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 
  

Działalność usługowa 359 000,00 0,00 359 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 358 000,00 0,00 358 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 316 020,34 0,00 5 316 020,34 

 
75095 

 
Pozostała działalność 323 247,00 0,00 323 247,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -500,00 4 500,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 319 445,78 0,00 319 445,78 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 292 135,41 0,00 292 135,41 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00 -1 200,00 31 300,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 200,00 1 200,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 049 008,29 0,00 13 049 008,29 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 289 575,82 -5 767,20 7 283 808,62 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 -5 767,20 189 232,80 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 315 142,40 5 767,20 1 320 909,60 

  
4220 Zakup środków żywności 725 511,20 -1 432,90 724 078,30 

  
4300 Zakup usług pozostałych 72 276,40 7 200,10 79 476,50 

Razem: 35 563 721,71 0,00 35 563 721,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5372


		2025-05-19T11:38:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




